2020 年６月 29 日

各  位

上場会社名        寺崎電気産業株式会社

代表者            代表取締役 社長執行役員 寺崎 泰造

(コード番号       6637)

問合せ先責任者    経営企画室室長          高木 大吾

(TEL              06-6791-2701)

第 40 期定時株主総会の継続会の開催日に関するお知らせ

当社は、2020 年５月27 日に開示しました「第40期定時株主総会の継続会の開催方針に関するお

知らせ」において、未定としておりました第40期定時株主総会の継続会（以下「本継続会」といい

ます。）の開催日につきまして、本日開催されました第40期定時株主総会にご出席の株主の皆様に、

本継続会の開催についてご承認いただいたとともに、同日開催の取締役会において下記のとおり決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

継続会の開催概要

１．日    時 ： 2020年７月21日（火曜日）  午前10時

２．場    所 ： 大阪市平野区加美東六丁目13番47号

                寺崎電気産業株式会社 本社Ｂ棟２階講堂

３．目的事項 ：

        報告事項

（１）第40期（2019年４月１日から2020年３月31日まで）事業報告、連結計算書類並

びに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

（２）第40期（2019年４月１日から2020年３月31日まで）計算書類報告の件

４．備   考 ：

本継続会にご出席いただける株主様は、第40期定時株主総会において議決権を行使

できる株主様と同一となります。本継続会開催ご通知は、後日株主様にご提供いたし

ます。

以 上